
2026 年 1 月 4日 

施設ご利用の皆様 

フクシ・エンタープライズ墨田フィールド 

フットサル教室担当 石田 隼 

フウガドールすみだフットサル教室閉校のご案内 

拝啓 

冬至の候、皆さまのさらなるご繁栄を、心よりご祈念いたします。 

平素よりフウガドールすみだフットサル教室の活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありが

とうございます。このたびフウガドールすみだフットサル教室は、諸般の事情により、誠

に勝手ながら【2026 年 3月 31 日】をもちまして閉校することとなりました。 

これまで多くの皆さまにご参加いただき、共にフットサルを楽しみ、成長の時間を共有で

きたことをスタッフ一同心より感謝申し上げます。 

皆さまの温かいご支援があったからこそ、教室を続けることができました。 

突然のお知らせとなりましたことをお詫び申し上げますと共に、 

今後ともフクシ・エンタープライズ墨田フィールドを何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


